

Årsredovisning

för

Advokatfirman Fialdini AB

556646-6487

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Fialdini, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Advokatfirman Fialdini AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess advokatbyråverksamhet.

Sveriges Advokatsamfunds riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater har uppfyllts avseende kalenderår 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret och verksamheten fortgår enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 138	8 453	4 578	4 588
Resultat efter finansiella poster	598	4 645	2 167	1 628
Soliditet (%)	86	67	56	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Orsaken till att omsättningen minskat väsentligt under året beror på färre mål som kommit till avslut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	129 233	3 645 380	3 874 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-489 000		-489 000
Balanseras i ny räkning		3 645 380	-3 645 380	0
Årets resultat			391 427	391 427
Belopp vid årets utgång	100 000	3 285 613	391 427	3 777 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 285 613
årets vinst	391 427
	3 677 040
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 677 040
	3 677 040

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 138 202	8 453 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 138 202	8 453 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 915 235	-1 172 245
Övriga externa kostnader		-951 460	-916 093
Personalkostnader	2	-1 665 147	-1 692 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 512	-19 966
Övriga rörelsekostnader		-154	-734
Summa rörelsekostnader		-4 550 508	-3 801 511
Rörelseresultat		587 694	4 651 794
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 859	-6 303
Summa finansiella poster		10 141	-6 303
Resultat efter finansiella poster		597 835	4 645 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		6 076	-124
Summa bokslutsdispositioner		6 076	-124
Resultat före skatt		603 911	4 645 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 484	-999 987
Årets resultat		391 427	3 645 380

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 752	39 264
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	27 837	27 837
Summa materiella anläggningstillgångar		48 589	67 101
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	49 900	0
Ägarintressen i övriga företag	6	0	100
Andra långfristiga fordringar	7	0	23 505
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 900	23 605
Summa anläggningstillgångar		98 489	90 706
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 706 609	4 469 297
Övriga fordringar		441 241	1 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		800 000	1 000 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 264	146 068
Summa kortfristiga fordringar		3 030 114	5 616 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 283 209	104 185
Klientmedel		0	9 248
Summa kassa och bank		1 283 209	113 433
Summa omsättningstillgångar		4 313 323	5 729 798
SUMMA TILLGÅNGAR		4 411 812	5 820 504

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 285 613

129 234

Årets resultat

391 427

3 645 380

Summa fritt eget kapital

3 677 040

3 774 614

Summa eget kapital

3 777 040

3 874 614

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 786

12 862

Summa obeskattade reserver

6 786

12 862

Kortfristiga skulder

Klientmedel

0

9 248

Leverantörsskulder

5 463

16 347

Skulder till koncernföretag

40 633

0

Skatteskulder

122 492

891 097

Övriga skulder

414 955

962 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 443

54 330

Summa kortfristiga skulder

627 986

1 933 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 411 812

5 820 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 499	330 067
Inköp	0	11 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 499	341 499
Ingående avskrivningar	-302 235	-282 269
Årets avskrivningar	-18 512	-19 966
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 747	-302 235
Utgående redovisat värde	20 752	39 264

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 837	27 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 837	27 837
Utgående redovisat värde	27 837	27 837

Posten avser konst vilket ej skrivs av.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	49 800	0
Omklassificeringar	100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 900	0
Utgående redovisat värde	49 900	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Omklassificeringar	-100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100
Utgående redovisat värde	0	100

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 505	117 527
Avgående fordringar	-23 505	-94 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	23 505
Utgående redovisat värde	0	23 505

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång, verksamheten fortgår enligt plan.

Stockholm 2023-03-15

Ivan Fialdini
Ivan Fialdini

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-15

Jerker Stenqvist
Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
